
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00377678- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Relaciones Internacionales, con el fin de designar el Tribunal que
evaluará la Tesis presentada por la maestranda Dora Eugenia Carbel, DNI 13352973, titulada “La extensión de la nueva ruta de
la seda hacia sudamérica por el pacífico y la reactivación de la estrategia de los corredores bioceánicos en Argentina”, bajo la
dirección del Dr. Gonzalo Ghiggino, y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los Profesores: Dres. Ignacio Liendo, Federico Trebucq e Ignacio
Villagrán como miembros titulares y a  los Profesores: Mgter. Adrián Tuninetti, Mgter. Fernando Pizzicari y Dra. Esther Susana
Borgarello como miembros suplentes.
Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos   por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,
        

 EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
       
Artículo 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Relaciones Internacionales de la maestranda Dora
Eugenia Carbel, DNI 13 352 973 a los profesores: Dres. Ignacio Liendo, Federico Trebucq e Ignacio Villagrán como miembros
titulares y a los profesores: Mgter. Adrián Tuninetti, Fernando Pizzicari y Dra. Esther Susana Borgarello como miembros
suplentes.
 
Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RESOL-2023-72-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Miércoles 21 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-21T13:15:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T13:15:31-0300
	GDE UNC




